



BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

TANITIM KİTAPÇIĞI

2020

Sevgili Öğrencimiz;

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümüne hoş geldiniz.
Bu kitapçık öğrenim hayatınız boyunca bir rehber olarak kullanabileceğiniz bilgileri bir arada sunmak amacıyla hazırlanmıştır.

Sevgi ve Saygılarımızla
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları

İÇİNDEKİLER

1. Bölüm Başkanının Mesajı
2. Hemşirelik Bölümü Tarihçemiz
3. Vizyonumuz
4. Misyonumuz
5. Hemşirelik Bölümünün Temel Amacı
6. Öğretim Şekli
7. Kazanılan Derece
8. Kazanılan Derecenin Kuralları
9. Kayıt Kabul Koşulları
10. Ders Devam Zorunluluğu
11. Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme
12. Laboratuvarlar:
13. Klinik / Saha Uygulaması
14. Klinik / Saha Uygulama Dönemleri
15. Klinik/ Saha Uygulama Alanları
16. Klinik / Saha Uygulama İçerikleri
17. Klinik / Saha Uygulamaları İle İlgili Zorunluluklar
18. Mezunların Mesleki Profili-İstihdam Olanakları
19. Bir Üst Dereceye Geçiş
20. Uluslararası İşbirliklerimiz
21. Öğrencilerin Görev Aldıkları Komisyonlar
22. Kütüphanelerimiz
23. Öğrencilere Yönelik Diğer Hizmetler

BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI



Hemşirelik mesleğindeki Bilimsel ve Teknolojik gelişmeler bağlamındaki felsefi, sosyokültürel, demografik ve politikoekonomik etmenler değişim ve gelişmeler, sağlık hizmetlerinin sunumu da önemli ölçüde değişmiştir. Bu değişimler, şüphesiz hemşirelik eğitimini etkilemekte ve biz eğitimcileri geleceğin hemşirelerini yetiştirmede daha büyük sorumluluklarla karşı karşıya getirmektedir.

Hemşirelik bölümümüz, Türkiye'nin ilk Sağlık Üniversitesi olan Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2010 yılında kurulmuştur. Teorik ve uygulamalı eğitimin yanı sıra, donanımlı mesleki beceri eğitim laboratuvarları, Vatan, Dragos, Eyüp ve Fatih yerleşkelerindeki hastane klinikleri ve poliklinikleri ile ülkesine ve mesleğine karşı sorumluluk bilinci taşıyan, hemşirelik bilim ve sanatını birey, aile ve toplumun sağlık gereksinimlerini karşılamada en üst düzeyde kullanabilen, modern hemşireliğin rol ve işlevlerini üstlenebilecek, bütüncül bir yaklaşımla bakım verebilecek, yenilikçi, araştırmacı, eleştirel düşünebilen, sorunlara çözüm üretebilen, multidisipliner ekip anlayışı ile hareket eden ve tüm bunları yerine getirirken, etik ilkeleri göz önünde bulunduran lider hemşireler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Bölümün eğitim programı, ulusal ve uluslararası standartlar doğrultusunda hazırlanmış olup, kuramsal ve uygulamalı derslerin içerik ve ağırlıkları bu ölçütler doğrultusunda belirlenmiştir. Ayrıca öğrenci ve öğretim üyesi değişim programları ile öğrencilere farklı ortam kültür ve hastanelerdeki hasta bakım uygulamalarını gözlemleme, inceleme ve beceriler kazandırma hedeflenmiştir.

Bölümümüz, ülkemizin her yerinde lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim veren vakıf üniversiteleri içinde ilk sıralarda tercih edilmekte, lisansüstü eğitimleri ile bilimsel temelli hemşirelik bakımını desteklemektedir.

Öğrencilerimize, lisans eğitiminin ilk yılından itibaren Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinliklerde aktif rol almalarını, araştırma deneyimi kazanmalarını sağlıyor, son sınıfta bitirme projesi ve intörlük uygulamaları ile çalışma yaşamına ve akademik hayata uyum sağlama deneyimlerini güçlendiriyoruz. Ayrıca, bilimsel, sosyal ve kültürel gelişimleri için öğrenci kulüp faaliyetlerine ve aktivitelere katılımlarını destekliyoruz.

Geniş çalışma alanları, çeşitli branşlarda akademik kariyer olanakları bulunan mezunlarımızın, kamu ve özel sağlık kuruluşlarının hemşire istihdamında öncelikli olarak tercih edilmesi bölümümüzün gurur kaynağıdır.

Bölümümüzü tercih eden siz değerli öğrencilerimizi kutluyor, sevgilerimle kucaklıyorum.

Prof. Dr. Türkinaz AŞTI

Hemşirelik Bölüm Başkanı

BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

Bilim ve teknolojik gelişmelere paralel olarak, sağlık hizmetlerinin sunumu da önemli ölçüde değişmiştir. Bu değişimler, hemşirelik eğitimini de şüphesiz etkilemekte ve biz eğitimcileri geleceğin hemşirelerini yetiştirmede daha büyük sorumluluklarla karşı karşıya getirmektedir. Mezunlarımızın, sağlıklı bireylerin sağlıklarının korunmasında ve hastaların ise daha kaliteli bakım alabilmelerinde bilimsel alt yapısı güçlü, uygulama becerileri daha gelişmiş, teknolojiyi daha etkin ve verimli kullanmaları gerekmektedir.

Tarihçemiz:

Bölümümüz 2010 yılında, Türkiye'nin ilk Sağlık Üniversitesi olan Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. Hemşirelik bölümünün eğitim ve akademik gelişiminde büyük katkıları olan hocalarımız, Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Ahmet Belce ve bölümün kurucu Bölüm Başkanı Merhume Doç. Dr. Nesrin Reis'tir.

Fakültemiz Hemşirelik Bölümünde yürütülen eğitim/öğretim akademik faaliyetlerinde, insanı temel alan tüm sağlık konuları, hümanistik felsefi bakış doğrultusunda bütüncül yaklaşım ilkeleri ile ele alınmıştır. Bu doğrultuda eğitim, öğretim ve araştırma öncelikleri bağlamında gereksinim duyulan alt yapı ve akademisyen kadrosu oluşturulmuştur.

Bölümümüzün öğretim programları; Ulusal/uluslararası akreditasyon kuruluşlarının öngördüğü ölçütler doğrultusunda hazırlanmış olup, kuramsal dersler, laboratuvar uygulamaları ve hastane klinik ve polikliniklerdeki stajları ile desteklenmektedir. Öğrenciler klinik stajlar, bitirme projeleri ve özellikle mezun olmadan önce kuramsal eğitim ile aldıkları bilgileri beceriye dönüştürebilmesinde "İntörn Staj Uygulaması" ile profesyonel iş hayatına hazırlanma olanağı bulmaktadırlar.

Bölümümüzde yüksek lisans eğitimine 2014 yılında başlanmıştır. Hemşirelikte Doktora programı ise 2016-2017 Akademik Ders Yılında açılmıştır.

Fakültemiz hemşirelik bölümü, gerek güçlü ve dinamik akademik kadrosu, gerekse donanımlı fiziksel ve sosyal alt yapısıyla, kurulduğu günden bu yana Türkiye'de hemşirelik alanında lider okul olma özelliğini sürdürmektedir. Okulumuzun sahip olduğu bilimsel ve sosyal donanım; öğrencilerimizin İngilizce bilen, özgüvenli, kültürlerarası farklılığa saygılı, kişilerarası iletişimi güçlü, sağlık sektöründe fark yaratabilecek ve değişimi gerçekleştirebilecek özelliklerle mezun olmalarını sağlamaktadır. Dolayısıyla mezunlarımızın ulusal ve uluslararası sağlık sektöründe

tercih edilebilmeleri ve mesleki kariyerlerini başarılı bir şekilde sürdürebilmeleri hedeflenmiştir.

Vizyonumuz

Nitelikli hemşirelik eğitimi, uygulamaları, bakımın yönetimi ve araştırmaları ile ulusal ve uluslararası alanda tanınan ve tercih edilen, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim veren bir kurum olmaktır.

Misyonumuz

Toplumun değişen sağlık hizmetleri gereksinimlerine evrensel standartlarda yanıt verebilecek, insan haklarına ve etik değerlere önem veren, eleştirel düşünen, kültürel farklılıkları dikkate alan, etkili iletişim becerisine; yaşam boyu bireysel ve mesleki eğitim ve araştırmayı ilke edinen hemşireler yetiştirmektir.

Hemşirelik Bölümü'nün temel amacı

İnsanın tek/yegâne ve değerli olduğu bilinci ile insan sağlığını etkileyebilecek her türlü değişime duyarlı, sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak; sağlığın korunması ve geliştirilmesi, hastalıkların önlenmesi, bakım ve rehabilitasyonunda, bakım / uygulayıcı, yönetici, eğitici araştırmacı rol ve sorumluluklarını etik ilkeler ışığında yerine getirebilecek nitelikte, bireye bütüncül bir yaklaşımla bakım verebilecek, yenilikçi, araştırmacı, eleştirel düşünebilen, sorunlara çözümler üretebilen, kendisini ifade edebilme yeteneği olan lider hemşireler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Akademik Kadro



Prof. Dr. Türkinaz AŞTI (Bölüm Başkanı)

tasti@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 – Dâhili: 4610



Doç. Dr. Yazile SAYIN

ysayin@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00-Dâhili: 4607



Dr. Öğr. Üyesi Özcan ERDOĞAN

oerdogan@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4604



Dr. Öğr. Üyesi Nesrin İLHAN

nilhan@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4606



Öğr. Gör. Dr. Sema BAYRAKTAR

sbayraktar@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4613



Öğr. Gör. Nareg DOĞAN

ndogan@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4623



Öğr. Gör. Elif KOYUNCUOĞLU

ekoyuncuoglu@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4612



Öğr. Gör. Mahmut DAĞCI

mdagci@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4622



Öğr. Gör. Burcu DEMİRCAN

bdemircan@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4622



Arş. Gör. Yasemin KIYAK

ykiyak@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4603



Arş. Gör. Yasemin ADIGÜZEL

yadiguzell@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4621



Uzm. Hem. Merve MEŞEDÜZÜ

mmeseduzu@bezmialem.edu.tr

(0212) 401 26 00 - Dâhili: 4621

Öğretim Şekli

Hemşirelik Bölümü lisans eğitimi 4 yıl tam zamanlı olarak verilmektedir. Eğitim dili Türkçe'dir.

Kazanılan Derece

4 yıllık hemşirelik programını başarı ile tamamlayan öğrencilere Hemşirelik Lisans Derecesi verilmektedir. Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü eğitim müfredatı, Ülke genelinde hemşirelikte eğitim standardizasyonunu sağlamak amacıyla hazırlanan “Hemşirelik Ulusal Çekirdek Eğitim Programı/ HUÇEP” Resmi Gazetede 02.02.2008 tarih ve 26775 sayı ile yayımlanan “Doktorluk, Hemşirelik, Ebelik, Diş Hekimliği, Veterinerlik, Eczacılık ve

Mimarlık Eğitim Programlarının Asgari eğitim koşullarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik “ şeklindeki Bologna Süreci ve Avrupa Birliği kriterleri doğrultusunda hazırlanmıştır.

Kazanılan Derecenin Kuralları

Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS) derslerin tümünü başarıyla tamamlayarak mezun olabilmek için öğrencilerin 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalaması olması gerekmektedir. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden en az CC notu alarak başarılı olmaları gerekmektedir.

Kayıt Kabul Koşulları

Programa kayıt yaptırabilmek için ÖSYM tarafından düzenlenen sınavlarda sayısal puan türü ile burslu, burssuz kız ve erkek öğrenciler kabul edilmektedir. Yurt içi veya dışında eşdeğer bir programda öğrenim gören bir öğrenci, üniversite tarafından kontenjan açıldığı takdirde yatay geçiş için başvuru yapabilir. Öğrenci kabulü, başvuruda bulunan öğrencilerin başarı durumlarının değerlendirilmesi sonucu gerçekleşir. Ayrıca üniversite tarafından onaylanmış ve bir anlaşma ile belirlenmiş öğrenci değişim programları kapsamında yurtdışından gelen öğrenciler kayıt yaptırabilirler. Uluslararası öğrenciler, “ Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi “ çerçevesinde kabul edilmektedir.

Ders Devam Zorunluluğu

Öğrenciler derslerin teorik ve uygulamalı/laboratuvar kısmının en az %70'ine, klinik ve saha uygulama dersleri ile intörn programlarının tümüne devam etmek zorundadır. %30'dan fazla devamsızlığı olan öğrenci o ders veya derslerin sınavlarına alınmaz. Devamsızlık durumu NA notu olarak işlenir.

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme

Sınavlar, ölçme ve değerlendirme “Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi“ esas alınarak yürütülür. Bir dersteki başarı durumu, ders başarı notu ile belirlenir. Her dönem, öğrencilere en az bir ara sınav ve final sınavı yapılır.

Öğrencilere ait başarı değerlendirmesinde dikkate alınacak olan kriterler (ara sınav, quiz, ödev, proje, laboratuvar / klinik uygulama sınavı ve final sınavı vb.) ve bunlara ait oranlar, dönem başında öğrencilere dağıtılan ya da web sitesinde yayınlanan müfredat programlarında belirtilir. Sınavlar, Üniversite tarafından ilan edilen tarihlerde, belirtilen yer ve zamanda yapılır. Öğrencilerin dönem sonu başarı notları; ara sınav(%40), final sınavı(%60) notları ile dönem içerisinde yürüttükleri çalışmalar ve derse devam kurallarına göre belirlenir. Bütünleme sınavı, final sınavına girme koşulunu sağladığı halde sınava girmeyen veya final sınavı sonunda başarısız (F) olan öğrenciler için düzenlenir. Not yükseltme ve başka bir nedenle bu sınava girilmez.

Ders Planı

EK-4

BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2019-2020 DERS PLANLARI

1. YIL - GÜZ							1. YIL - BAHAR														
D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS	D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS						
HEM101	Genel Anatomi I	Z	T	2	2	3	5	HEM121	Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamalar*	Z	T	4	12	10	12						
HEM102	Mikrobiyoloji	Z	T	2	1	2,5	3	HEM122	Klinik Biyokimya	Z	T	2	0	2	2						
HEM103	Fizyoloji I	Z	T	2	1	2,5	3	HEM123	Genel Anatomi-II	Z	T	2	2	3	5						
HEM104	Davranış Bilimleri	Z	T	2	0	2	2	HEM124	Fizyoloji-II	Z	T	2	1	2,5	3						
HEM105	Hemşirelik Tarihi ve Felsefesi	Z	T	3	4	5	9	ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Z	T	2	0	2	2						
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Z	T	2	0	2	2	TDL102	Türk Dili II	Z	T	2	0	2	2						
TDL101	Türk Dili I	Z	T	2	0	2	2	ING102	Mesleki İngilizce-II	Z	T	4	0	4	4						
ING101	Mesleki İngilizce-I	Z	I	4	0	4	4														
TOPLAM							19	8	23	30	TOPLAM							18	15	25,5	30
2. YIL - GÜZ							2. YIL - BAHAR														
D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS	D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS						
HEM201	İç Hastalıkları Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13	HEM221	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13						
HEM202	Patoloji	Z	T	2	0	2	2	HEM222	Farmakoloji	Z	T	2	0	2	2						
HEM204	Sağlık Tanılaması	Z	T	2	2	3	4	HEM224	Terapötik İletişim	Z	T	2	2	3	3						
HEM205	İlk Yardım	Z	T	2	2	3	3	HEM225	Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği	Z	T	2	2	3	4						
HEM206	Epidemiyoloji	MS	T	2	0	2	2	ING204	Mesleki İngilizce-IV	Z	I	4	0	4	4						
ING203	Mesleki İngilizce-III	Z	I	4	0	4	4		Mesleki Seçmeli Ders	MS	T	2	0	2	2						
	Mesleki / Seçmeli Dersler	MS/S	T	2	0	2	2		Seçmeli Ders	S	T	2	0	2	2						
TOPLAM							18	16	26	30	TOPLAM							18	16	26	30
3. YIL - GÜZ							3. YIL - BAHAR														
D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS	D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS						
HEM301	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13	HEM321	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13						
HEM302	Hemşirelikte Araştırma	Z	T	3	0	3	4	HEM322	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13						
HEM303	Hemşirelikte Etik	Z	T	2	0	2	3	HEM324	Afet Hemşireliği	Z	T	2	0	2	2						
HEM306	Temel Beslenme İlkeleri	Z	T	2	0	2	3		Mesleki / Seçmeli Dersler	MS/S	T	2	0	2	2						
HEM307	Biyostatistik	Z	T	2	0	2	3														
	Mesleki Seçmeli Ders	MS	T	2	0	2	2														
	Seçmeli Ders	S	T	2	0	2	2														
TOPLAM							17	12	23	30	TOPLAM							12	24	24	30
4. YIL - GÜZ							4. YIL - BAHAR														
D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS	D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS						
HEM401	Halk Sağlığı Hemşireliği*	Z	T	4	12	10	13	HEM404	İNTÖRN PROGRAMLAR*	Z	T	0	32	16	24						
HEM402	Hemşirelikte Yönetim	Z	T	3	4	5	8	HEM423	BİTİRME PROJESİ	Z	T	3	0	3	3						
HEM403	Hemşirelikte Eğitim	Z	T	3	4	5	5		Mesleki / Seçmeli Dersler	MS/S	T	2	0	2	2						
	Mesleki / Seçmeli Dersler	MS/S	T	2	0	2	2		Mesleki Seçmeli Ders	MS	T	1	0	1	1						
	Mesleki / Seçmeli Dersler	MS/S	T	2	0	2	2														
TOPLAM							14	20	24	30	TOPLAM							6	32	22	30
MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER							İNTÖRN PROGRAMLAR														
D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS	D. Kodu	Ders Adı	Z/S	D.D.	T	U	K	AKTS						
HEM150	Hemşirelikte Bakım Teknolojileri	MS	T	2	0	2	2	INP404	İç Hastalıkları Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM151	Diyabet Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2	INP406	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM152	Toplumsal Cinsiyet	MS	T	2	0	2	2	INP408	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM153	Aile Planlaması	MS	T	2	0	2	2	INP410	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM154	Yoğun Bakım Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2	INP412	Hemşirelikte Yönetim İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM155	Evde Bakım Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2	INP414	Halk Sağlığı Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM156	Ameliyathane Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2	INP416	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM157	Onkoloji Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2	INP418	Hemşirelik Esasları İntörn Programı	Z	T	0	32	16	24						
HEM158	Kanser ve Beslenme	MS	T	2	0	2	2														
HEM159	Gıda-İlaç Etkileşimi	MS	T	2	0	2	2														
HEM160	Kültürlerarası Hemşirelik	MS	T	2	0	2	2														
HEM161	Yenidoğan Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2														
HEM162	Anne Sütü ve Emzirme	MS	T	2	0	2	2														
HEM163	İnterfilite Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2														
HEM164	Geriatri Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2														
HEM165	Konsültasyon Liyezon Psikiyatri Hemşireliği	MS	T	2	0	2	2														
HEM166	Cinsel Sağlık	MS	T	2	0	2	2														
HEM167	Sağlığın Geliştirilmesi	MS	T	2	0	2	2														
HEM168	Hemşirelikte Rehabilitasyon	MS	T	2	0	2	2														
HEM169	Temel Yaşam Desteği	MS	T	2	0	2	2														
HEM170	Sosyal Antropoloji	MS	T	2	0	2	2														
HEM171	Sağlık Politikaları	MS	T	2	0	2	2														
HEM172	Kariyer Planlaması	MS	T	1	0	1	1														
							SEÇMELİ DERSLER														
							Seçmeli Dersler: Üniversitemin ilgili yılda ve kontenjan açtığı tüm seçmeli dersleri içermektedir.														
							ÖĞRENCİ KLİNİK/SAHA/DERS UYGULAMA KILAVUZU*														
							Öğrenci Klinik/Saha/Ders Uygulama Kılavuzu, yukarıdaki *işaretli dersler ile ilgili hükümleri kapsar ve Hemşirelik müfredatından ayrılmaz bir parçasıdır.														
							Açıklamalar:														
							T: Dersin Teorik Saati														
							U: Dersin Uygulama/Laboratuvar Saati														
							AKTS: (ECTS) Dersin Avrupa Kredi Transfer Sistemine göre hesaplanmış kredisini belirtir.														
							D.D.: Dersin dili belirtilir. Türkçe için T, İngilizce için I olarak girilir.														

Laboratuvarlar:

Dersler; teorik, laboratuvar ve klinik uygulamalar şeklinde yürütülmektedir. Öğrencilerimiz, uygulama derslerini BVÜ Hastaneleri klinik ve polikliniklerinde, çalışma alanlarına yönelik olarak koruyucu sağlık hizmetleri bağlamında da; Aile ve Toplum Sağlığı, Endüstri /İşçi Sağlığı, Okul sağlığı ve yaşlı sağlığına ilişkin farklı alanlarda uygulama yapmaktadır.

Ayrıca, öğrenciler “Bitirme Tez Projesi ” dersinde; araştırma yapmayı, makale yazmayı ve tez hazırlamayı, sözlü sunum yapmayı öğrenmektedirler.

Öğrencilerin, son sınıf bahar döneminde tüm anabilim dalı uygulamalarını kapsayacak teorik bilgileri beceriye dönüştürebilmeleri amacıyla intörn uygulamaları bulunmaktadır. Öğrencilerin, bu intörn uygulamaları süresince rapor oluşturma, seminer, vaka ödevi hazırlama ve olgu sunumu yapma sorumlulukları bulunmaktadır.

“Bilim ve Kariyer Günleri etkinlikleri sayesinde özellikle son sınıf öğrencilerimiz; Hemşirelikte Branş/ Dal Hemşireliği ve farklı uzmanlık alanlarını, bu alanlarda uzmanlaşmayı öğrenmektedirler.

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, çağdaş eğitim sistemine uygun, modernize ekipmanlar ile donatılmış “Hemşirelik Temel Eğitim Laboratuvarı”, “Doç. Dr. Nesrin Reis Temel Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı” olmak üzere iki adet Hemşirelik laboratuvarına sahiptir.

Hemşirelik öğrencileri ayrıca BVÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde bulunan OSCE ve Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan tam donanımlı Mikrobiyoloji, Anatomi ve Bilgisayar laboratuvarlarından da eğitim almaktadırlar.



Hemşirelik Temel Eğitim Laboratuvarı



Bilgisayar Laboratuvarı



Mikrobiyoloji Laboratuvarı

Doç. Dr. Nesrin Reis Temel Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı



Anatomi Laboratuvarı



OSCE laboratuvarı

Klinik / Saha Uygulaması

Öğrencilerin mesleki dersleri kapsamında kazandıkları teorik bilgilerini pekiştirmek, laboratuvar uygulamaları sırasında edindikleri becerilerini geliştirmek ve uygulamaya aktarabilmelerini sağlamak amacıyla yurt içi ve yurt dışı sağlık kurum ve kuruluşlarında öğretim elemanı veya rehber hemşire sorumluluğunda yapılan uygulamalardır.

Klinik / Saha Uygulama Dönemleri

Klinik/ Saha uygulamaları, akademik takvim doğrultusunda uygulanır. Klinik/saha uygulamaları; 1. yılın 2. yarıyılından başlayarak her yılın Güz ve Bahar dönemlerinde ilgili zorunlu ve seçmeli mesleki dersler kapsamında uygulanır. Ayrıca 4. yılın 2. yarıyılında İntörn Programı kapsamında da yürütülür. Ayrıca Erasmus Öğrenci Değişimi Programı kapsamında, yurt dışında alınan eğitimler içerikleri doğrultusunda ders planında bulunan dersler ile eşleştirilebilir.



Klinik/ Saha Uygulama Alanları

Klinik/saha uygulamaları, bölüm kurulu tarafından uygun görülen; Bezmialem Vakıf Üniversitesi Hastanelerinde klinik ve poliklinikleri, diğer kamu ve özel kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışındaki benzer kuruluşlarda yapılır. Bölüm Kurulunca belirlenen klinik-saha uygulama yerleri ile ilgili yapılacak olan rotasyon çalışmaları, dersin ilgili öğretim üye/elemanınca planlanır. İntörn klinik uygulamalarında sorumlu öğretim elemanının planladığı klinik uygulama alanları, öğrencilerin istekleri de dikkate alınarak kurumun olanakları dâhilinde; “İç Hastalıkları Hemşireliği”, “Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği”, “Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği”, “Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği”, “Hemşirelikte Yönetim”, “Halk Sağlığı Hemşireliği”, “Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği” ve ‘Hemşirelik Esasları’ alanlarında İntörn Programları tamamlanır.



Klinik / Saha Uygulama İçerikleri

Klinik/ Saha uygulama içeriği, öğrencinin aldığı mesleki derslerin içerikleri ile uyumlu olacak şekilde dersin öğretim üye/elemanlarının önerileri doğrultusunda belirlenir ve bölüm başkanı tarafından onaylanır.

Klinik / Saha Uygulamaları İle İlgili Zorunluluklar

- Öğrenciler, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Lisans programı kapsamında ilgili mesleki dersin müfredat programında belirtilen dönem ve tarihlerde, belirlenen alanlarında klinik ya da saha uygulamalarını gerçekleştirir. Öğrenci, sorumlu öğretim üye/elemanlarının onayı olmadan uygulama zamanı ve yerinde değişiklik yapamaz.
- Laboratuvarda beyaz önlük, klinik / saha uygulamalarında Hemşirelik Bölümü tarafından belirlenen üniforma giyilir ve üniforma bütünlüğünü korur.
- Klinik / Saha uygulaması yapan her öğrenci, kendilerine açıklanan bilgiler doğrultusunda ilgili kurumun çalışma ve güvenlik kurallarına uymak ve kullandığı mekân, malzeme, araç ve gereçleri özenle kullanmakla yükümlüdür. Bu yükümlülükleri yerine getirmemesi durumundan doğan her türlü sorumluluk öğrenciye ait olup, öğrenci hakkında Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümleri uyarınca işlem yapılır.

Mezunların Mesleki Profili-İstihdam Olanakları

Hemşirelik unvanı, “ Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında tanımlanmıştır. Dünyada ve Ülkemizde, toplumun en çok gereksinim duyduğu ve çok çeşitli alanlarda istihdam edilme olanağı bulunduğu Hemşirelik; Koruyucu, tedavi bakım verici ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinde çalışma olanağı bulmaktadır.

Kamu ve özel sağlık kuruluşlarında, üniversite ve özel hastanelerde, ayaktan tedavi kliniklerde, aile sağlığı ve toplum sağlığı merkezlerinde, kronik hastalığı olan ve uzun süreli bakım gerektiren hasta bakım merkezleri, sağlıkla ilgili eğitim ve araştırma merkezleri, rehabilitasyon merkezleri, evde bakım hizmetlerinde, çocuk ve yaşlı bakım evlerinde, diyaliz merkezleri, okul/fabrika/ banka ve belediye gibi kurum ve kuruluşlarda; Klinik Hemşire, Yönetici Hemşire, Eğitim Hemşiresi ve Özel Dal Hemşiresi olarak görev yapabilirler. Ayrıca, Yüksek Lisans ve Doktora yaparak, Lisans ve Lisansüstü hemşirelik programlarında eğitimci ve akademisyen gibi statülerde üniversite/eğitim kurumlarında çalışabilirler.



Bir Üst Dereceye Geçiş

Mezunlar, mezuniyet sonrası Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına başvurabilirler

Uluslararası İşbirliklerimiz

Bölümümüz, ulusal ve uluslararası işbirlikleri ile öğrencilerimizin eğitimini sürekli geliştirmektedir.

2019 yılı itibari ile 17 öğrencimiz staj ve öğrenim hareketliliğinden yararlanmış ve anlaşma yapılan eğitim kurumlardan 10 erasmus+ öğrencisi üniversitemizde öğrenim ve staj yapmışlardır.

Ayrıca öğretim üye ve elemanları farklı kurumlara 9 kez bu program ile erasmus+ hareketliliğinde bulunmuşlardır.

Bölümümüzün Erasmus+ programı kapsamında; 14 ülke ve 23 kurum ile anlaşmaları bulunmaktadır.

Erasmus anlaşmamız olan üniversiteler;

Üniversite	Ülke
Hsg Bochum · Hochschule für Gesundheit-University of Applied Sciences	Almanya
Università di Foggia	İtalya
University of Veterinary and Pharmaceutical Sciences Brno	Çek Cumh.
Universidad de Vigo	İspanya
Universidad de Jaen	İspanya
Tallinn Health Care Collage	Estonya
FH Campus Wien ,University of Applied Sciences	Avusturya
Universidad d Cordoba	İspanya
University of Cagliari	İtalya
Università Degli Studi di Padova	İtalya
Kauno Kolegija University of Applied Sciences	Litvanya
Instituto Politecnico de Portalegre	Portekiz
Kingston University	İngiltere
Universidad de Malaga	İspanya
Universidade de Evora	Portekiz
Nicolas Kopernicus University in Torun	Polonya
University of Tetova	Makedonya
Royal College of Surgeons	İrlanda
Universidad de Extramadura	İspanya
Berner Bildungszentrum Pflege	İsviçre
Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya
Sialuali state college	Litvanya
Universidad Mayor	Şili

Hemşirelik Öğrencilerin Görev Aldıkları Komisyonlar

- **Akreditasyon Komisyonu:** Hemşirelik programının eğitim kalitesi ve akreditasyon faaliyetleri ile ilgili çalışmaları yürüten komisyonda hemşirelik bölümü öğretim üye/elemanları ile birlikte 3 ve 4. sınıf öğrenci temsilcileri yer almaktadır.
- **Müfredat Eğitim Komisyonu:** Hemşirelik Programının müfredatı ve eğitim faaliyetlerinin izlenmesi, yürütülmesi ve güncellenmesine ilişkin çalışmaları yürüten komisyonda hemşirelik bölümü öğretim üye/elemanları ile birlikte 2, 3 ve 4. sınıf öğrenci temsilcileri yer almaktadır.
- **Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu:** Eğitim programının amaçlarına ulaşıldığını belirlemek üzere çalışan komisyonda hemşirelik bölümü öğretim üye/elemanları ile birlikte 2, 3 ve 4. sınıf öğrenci temsilcileri yer almaktadır.
- **Sosyal ve Bilimsel Etkinlik Komisyonu:** Öğrenci ve öğretim elemanlarına yönelik sosyal ve bilimsel etkinliklerin organizasyonu ile ilgili çalışmaları yürüten komisyonda hemşirelik bölümü öğretim üye/elemanları ile birlikte 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrenci temsilcileri yer almaktadır.

Kütüphanelerimiz

“Çeşitli bilgi kaynaklarına sahip olmanın yanında bilgiye erişimi temel ilke olarak benimseyen kütüphanemizin birçok uluslararası veri tabanlarına üyeliği bulunmaktadır.” Kütüphanelerimiz, Üniversitemizin eğitim-öğretim kalitesini arttırmak, araştırma geliştirme çalışmalarını desteklemek, modern kütüphaneciliğin gerektirdiği hizmetleri verebilmek amacıyla kullanıcıların her tür ve ortamdaki bilgi ve belge ihtiyaçlarını en iyi kaynaktan hızlı bir şekilde karşılamak, ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi birikimi, kullanımı ve transferine destek olmak, kullanıcılarımızın daha çok bilgiye kampüs içindeki ve dışındaki kendi fiziksel ortamlarından erişmelerini sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Kütüphanelerimizde kablosuz internet erişimine ek olarak öğrencilerin kullanımına açık çok sayıda masa üstü bilgisayar bulunmaktadır. Ayrıca sağlık alanında prestijli birçok elektronik veri tabanına üyeliklerimizle bilimsel çalışmalara katkıda bulunmaktayız. Kullanıcılarımız, kütüphane web sayfasından tüm hizmetlere güncel olarak ulaşabilir. Alanında uzman kütüphane personelleriyle doğrudan iletişim kurarak her türlü bilgi isteğine erişimde yardım alabilirler. Valide Sultan Kütüphanemiz kullanıcılarına 7/24 hizmet vermekte olup, Eyüp Sultan Yerleşkesi Kütüphanemiz ve İlhan Varank Yerleşkesi Kütüphanemiz ise hafta içi her gün toplam 45 saat hizmet vermektedir.



Öğrencilere Yönelik Diğer Hizmetler

Üniversitemizde öğrencilerin sağlık, spor, sosyal yaşam, beslenme, konaklama ve ulaşım gibi gereksinimlerine yönelik hizmetler sunulmaktadır. Detaylı bilgiye <http://sks.bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/index.aspx> adresinden ulaşabilirsiniz.

